
番号

執行日

工事名

予定価格

最低制限価格

第１回 第２回 第３回 備考

1,900,000 《落札》

2,480,000

2,300,000

2,584,000

※表示金額は税抜

24

平成29年7月31日

火石町営住宅跡地上下水道配水管等撤去工事

２,１２５,０００円（税抜き）

―円（税抜き）

入札者

株式会社佐々木鉄工所

山一建設株式会社

多田商店

株式会社齊藤工業

入札結果表

※「最低制限価格」は予定価格が1,000 万円以上の工事に設定しています。



契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

契約金額

契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

変更金額

変更後の契約金額

気仙郡住田町世田米字火石地内

・配水管撤去工　φ50～13　　75.6ｍ
・メーターボックス撤去工　　１箇所
・排水管撤去工　φ150～100　　71.3ｍ
・１号マンホール撤去工　　１基
・小口径マンホール撤去工　　２基
・公共桝撤去工　　７個

平成２９年８月４日(金)～平成２９年１０月２日(月)

減　６６３,１２０円（税込み）

１,３８８,８８０円（税込み）

契約の変更（第１回）

平成２９年９月２９日

株式会社佐々木鉄工所

岩手県気仙郡住田町下有住字高瀬２６番地

火石町営住宅跡地上下水道配水管等撤去工事

・配水管撤去工　φ75～20　　74.9ｍ
・メーターボックス撤去工　　４箇所
・排水管撤去工　φ150　　74.5ｍ
・１号マンホール撤去工　　１基
・小口径マンホール撤去工　　２基
・公共桝撤去工　　７個

平成２９年８月４日(金)～平成２９年１０月２日(月)

２,０５２,０００円(税込み)

平成２９年８月３日

株式会社佐々木鉄工所

岩手県気仙郡住田町下有住字高瀬２６番地

火石町営住宅跡地上下水道配水管等撤去工事

気仙郡住田町世田米字火石地内

契約の内容


